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Välkommen till Jämtland, Åredalen, Hotell Copperhill 
och årets SM för älghundar. Efter 2 år av förberedelser 
är det äntligen dags. Vår ambition har varit att via våra 

samarbetspartners öka statusen för Älghunds SM, 
genom, våra sändningar på Youtube, utmanande men 

förhoppningsvis rättvisa provmarker och sist men 
inte minst ett spännande och exklusivt boende.

Varmt välkomna hälsar JHÄK
Mats Nordwall, Ordf.

Älgstötens Kennel
Övsjöbergets Kennel
Blomskogens Kennel
Hänsjöns Kennel
Umalyckans Kennel
Bergakullens Kennel
Bromeèjemtans Kennel

Fotingens Skogstjänst
Hornskallets Kennel
Dammossens Kennel
Melkers Kennel
Torsbackens Kennel
Fäbodbergets Kennel
Hundåns Kennel

Kougstabackens Kennel
Itäharjun Kennel
Lundgårdens Kennel
Lavermossens Kennel
Beardbass Kennel
Älgskallets Kennel

Fredag
16.00 Domargenomgång 
16.00 Ordf.konferens
18.30 Samling Coppermine, fotografering 
19.00 Invigning 
20.00 Middag

Lördag
07.00 Släpp 
Coppermine bemannat. Em Kollegie 
20.00 Bankett & prisutdelning

Söndag
Frukost, utcheckning 
och trevlig hemresa

SM PROGRAM					   

JHÄK tackar nedanstående kennlar 
för stöd till SM 2022

Under 28 år har Jaktjournalen varit huvudsponsor för 
Älghund-SM. Det är ett stycke historia som fortsätter 
att skrivas när årets mästerskap går av stapeln.

Efter den stora dagen då man vunnit kvalet och 
tagit sig till SM, väntar dagen då man inte får ha den 
minsta lilla otur. Helst ska man ha tur. För det råder 
som vanligt ingen tvekan om att alla som tagit sig hit 
har hundar i toppklass!

Jaktjournalen har varit med sedan Gävleborgs Älg-
hundklubb drog upp riktlinjerna för SM-tävlingar i 
början av 90-talet. Jag personligen var då i lågsta-
die-åldern och älghundar var något jag åkte skidor 
efter och tittade på barnprogram i soffan med.

Dagens unga älghundsägare har växt upp med 
Älghund-SM som den prestigefulla höjdpunkten på 
jaktproven varje år.

Älghund-SM lägger inte bara grunden för framtidens 
jakthundar utan också framtidens jägare. Om den 
samlade kunskapen som möts den här helgen kunde 
buteljeras och sälja på flaska, skulle priset i bästa fall 
vara som en riktigt exklusiv whiskey. Jag föreställer 
mig ett centiliterpris runt 500 kronor.

Här är dock kunskapen gratis – man kan lyssna, se, 
fråga och lära. Passa på att göra det.

Under åren har jämthundar dominerat både i start- 
listan och på prispallen. Men det var faktiskt 

2011, när Jämtland-Härjedalen sist arrangerade 
mästerskapet, som en östlaika tog hem segern. 
2021 var det åter en östsibiriska laika i topp.

Snittpoängen för guldmedaljen är 87 och förra året 
slog jag vad om att det var det minsta som skulle 
krävas. Jag hade fel. När mästerskapet avgjordes för 
2020 och 2021 under samma dag i Västernorrland, 
var det 67, respektive 55,5 poäng som krävdes. 
Älgkontakterna var få och berodde sannolikt på dåligt 
väder och brunst.

Hur det blir i år är svårt att sia om. Kommer lämmel- 
året 2011 upprepa sig då en del hundar ägnade 
provtiden till att äta och spy upp lämlar. Kommer alla 
önskningar om vettigt väder vara förgäves? Vi får se!

Det vi däremot vet på förhand är att vi kommer 
få njuta när landets bästa hundar kämpar om den 
översta pallplatsen. Jaktjournalen kommer som 
vanligt liverapportera i textform på jaktjournalen.se 
och efteråt väntar en välfylld tidning med reportage 
från uppgörelsen.

Nu är det äntligen dags!

Jägarhälsningar
Josefine Julén, 
Chefredaktör Jaktjournalen

Dags att skriva älghundshistoria (igen)!
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Det skulle ha varit för ett år sedan i Jämtland men en 
pandemi kom i vägen. Tack till VNÄK som ordnade 2 
SM under samma helg för ett år sedan. Sist ett SM var i 
JHÄKs regi var det ett helt annat fenomen som kom att 
ställa till det än en pandemi. Lämmeln behagade hedra 
alla med sin närvaro och ställde till det. I år rapporteras 
också om lämmel men inte i samma omfattning som 
senast. Älgrapporterna från september och från jakten 
visar på att älgtillgången skall vara tillräcklig för att ge 
alla hundar en ärlig chans, men osvuret är bäst.

JHÄK har valt Åredalen och Coppermine som centrum 
för tävlingarna och hoppas kunna erbjuda alla hundar och 
dess förare /ägare en upplevelse att minnas. Gratulerar 
till er alla som tagit er till SM genom uttagningar och alla 
de timmar i skogen som gjort att just din hund är bland de 
som tävlar om att bli 2022 års bästa älghund. Tävlingarna 
går att följa på Tracker och via JHÄKs samarbetspartners 
olika tekniska sändningar. Ett stort tack från oss alla 
till Jaktjournalen och Jakt & Vapen som levandegör 
tävlingen för de som inte är på plats.

Svenska Älghundklubben med alla lokalklubbar tackar 
JHÄK för årets arrangemang och önskar NÄK alla 
välgång i 2023 års Älghund-SM.

Älghunds SM 2022

M-O Mattsson, Ordf SÄK
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Ruta	 Plats	 Vägvisare	 Sponsor
Provruta 1:	 Håckren	 Per Lennartsson	 Svedea AB

Provruta 2:	 Ottsjö	 Melker Pottinen	 Fyrås Trä

Provruta 3:	 Edsåsen	 Rickard Lindén	 Zedcom AB

Provruta 4:	 Renfjället	 Niklas Berge	 PN Jakt

Provruta 5:	 Fröå	 Dan Lang	 Berners AB

Provruta 6:	 Kösjön	 Östra Olle Christmansson	 Norra Skog

Provruta 7:	 Kösjön	 Västra Kalle Christmansson	 SCA Skog AB

Provruta 8:	 Slagsån	 Dennis Rothoff	 Oktan AB

Provruta 9:	 Medstugan	 Magnus Kristoffersson	 Svenska Pejl AB

Provruta 10:	 Gåijebodarna	 Tommy Nilsson	 Moxter AB

Vägvisare
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”Vid förra SM 2011 i 
Jämtland skrevs historia”

SM för älghundar blev redan i mitten av 90-ta-
let populärt bland älghundsfolket. Under åren 
har Svenska Älghundklubbens lokalklubbar 
visat stort engagemang med uttagnings-
tävlingar för att landets bästa hundar ska få 
chansens att göra upp om SM-titeln.
Jaktjournalen har under alla år varit mäster-
skapets huvudsponsor och under 25 år var 
tidningens förre chefredaktör Holger Nilsson, 
med på samtliga SM. Nu har han samman-
ställt statistik från de senaste 28 åren. Håll 
till godo.
Text och foto:
HOLGER NILSSON, JAKTJOURNALEN

Att tävla med älghundar var ingen självklarhet 
i början av 90-talet. Det fanns starka röster för 
att ett SM-skulle bidra till att skapa avelsma-
tadorer. Men det var något som Gävleborgs 
Älghundklubb ville ändra på via en motion 
till SÄK:s årsmöte i Luleå 1993. Motionen 
fick bifall och Gävleborgarna fick uppdraget 
att arrangera första SM-tävlingen 1994. Och 
redan från starten gick Jaktjournalen in som 
huvudsponsor och medarrangör.

Kritiska röster
De kritiska rösterna tystnade fort och i stäl-
let har SM:et skapat stort engagemang hos 
lokalklubbarna och medlemmarna. SÄK:s 
tio lokalklubbar turas om att stå för arrang-
emanget och i år är Jämtland/Härjedalens 
Älghundklubb arrangörer för tredje gången. 
Senaste arrangemanget var 2011, med täv-
lingscentrum på Kolåsens Fjällhotell, med 
provmarker i Åredalen, i stort sett samma 
marker nu som för tio år sedan.

Historia skrevs
Då - 2011 - överraskades hundägarna av ett 
fruktansvärt lämmelår vilket gjorde att många 
hundar, främst unga, åt och spydde upp läm-
lar under en stor del av provtiden. 
Men det var också året som alla jämthundar 
och gråhundar fick se sig slagna av startfäl-

tets enda östlaika. Det var Quinzygårdens 
Nadja som segrade med ett förstapris på 83 
poäng, ägare Daniel Larsson, Östsvenska.
Det tog med andra ord 18 år innan en an-
nan ras än jämthund och gråhund tog hem 
SM-Guldet.
Hela arrangemanget blev en stor succé med 
otroligt fina provmarker.

Massor av anekdoter
Efter 28 mästerskap finns det naturligtvis 
massor av intressanta händelser att lyfta 
fram. Ett av dem är vilka som deltagit på flest 
SM, tre hundägare har deltagit på tre SM.
Här kan Jämtland/Härjedalen sträcka på sig 
lite extra. Deras Magnus Persson, Stugun, har 
deltagit på tre SM, med ett SM-silver som 
främsta prestation.
– Första SM:et gick jag med Kastor i älgtom-
ma marker, då var jag inte så jäkla nöjd, berät-
tar Magnus. Året var 2000.
Sedan startade han också 2009 med Bleckås 
Pondus i Östsvenska, men gick återigen på 
älgtomma marker. Men Magnus gav inte upp 
utan tog sig till SM även året efter.
Jag minns att Magnus ville bryta förbannel-
sen med tomma provmarker och hade tagit 
med sig dottern som skulle dra lott för prov-
marken.
Och nu gick det bättre, Magnus och Pondus, 
tog ett SM-silver med fina 90-poäng.
Även hemmaklubbens Per Nordwall har del-
tagit i tre SM, i fjol deltog han med jämt-
hundstiken Siljemyrbergets Mylta, 2017 med 
Allangropens Cross och 2012 med Hero.
Intressant är även att Västsvenskas Per-An-
ders Hedén, Bullaren, deltagit tre gånger. Två 
gånger med Högvaktens Goldie och en gång 
med Högvaktens Sonia.
Både Magnus, Pers och Per-Anders presta-
tioner är mycket starka och sticker ut i statis-
tiken. Totalt har 274 hundar deltagit genom 
åren. Noterbart är att Östsvenska startade 
1994 utom tävlan och 2014 avstod Norrbot-
tens Älghundklubb att delta.

Älghund-SM i siffror

Vid förra SM:et i Åredalen var det dessa älgar som gav Quinzygårdens Nadja SM-guldet.

Här följer en sammanfattning av 28 års SM-statistik:

SM-vinnare 2011, Quinzygårdens Nadja med ägaren 
Daniel Larsson, Östsvenska.

Magnus Persson, Jämtland/Härjedalens Älghundklubb, 
har deltagit vid tre SM-tävlingar. Bäst gick det 2010 då 
han tog SM-silver med Bleckås Pondus.
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Bästa klubb:
Dalarnas Älghundklubb är bäst med 9 vinster.
Östsvenska 5, Jämtland/Härjedalen 3, Syd-
svenska 3, Bergslagen 2, Gävleborg 2, Väs-
ternorrland 2, Västerbotten 2, Norrbotten 2, 
Västsvenska ingen seger.

Start raser:
191 jämthundar, 76 gråhundar, 2 hälleforsa-
re, 6 östsibiriska laikor, 2 karelska björnhun-
dar och en vit älghund.

Segrar fördelat raser:
Jämthundar har segrat 23 gånger, gråhundar 
3 och östsibirisk laika 2. Åtta tikar och 20 
hanhundar har segrat.

Högsta poäng:
Jämthunden Fäbobergets Nyx, ägare Lars 
Nilsson, Norrbottens Älghundklubb, har vun-
nit på högsta poäng. År 2004 vann han på 
fina 96,5 poäng vid SM i Harsa. Näst högsta 
segerpoäng har jämthunden Tyr på 94 poäng 
när han vann 2010, ägare Henrik Hallgren, 
Ekshärad och tredje bästa är gråhunden Nip-
myrkojans Morris Minor på 93,5 poäng vid 
segern 2003, ägare Mats Trygg, Sveg. Åtta 
SM-vinnare har vunnit på över 90 poäng).

Smått och gott:
• Första SM-guldet vann jämthunden Vån-
darvets Rapp i Hassela 1994. Han tilldömdes 
ett förstapris på 86 poäng. Ägare var Harry 
Holmberg.
• Vid premiären 1994 startade 6 gråhundar 
och fyra jämthundar.
• 2017 fanns ingen gråhund i startlistan.
• SM-arrangemanget har gått runt bland de 
tio lokalklubbarna, med Svenska Älghund-
klubben och Jaktjournalen som huvudspon-
sor och medarrangör.
• Flest SM-starter har Per Nordwall, Ham-
marstrand, Magnus Persson, Stugun och 
Per-Anders Hedén, Bullaren, med tre starter 
var.
• När jämthundstiken Vemdalens Ila vann 
1999 hade hon fem minuter kvar av söktiden 
innan hon hittade älg. Hon segrade på 88 po-
äng. Ägare Björn Magnusson, Oviken.
• 1997 gjorde Jaktjournalen den första di-
rektsändningen på Internet.

Fadäser:
• 2014 avstod Norrbottens Älghundklubb att 
delta efter strul med regelverket.
• 1994 deltog Östsvenska utom tävlan p g a 
regelstrul.
• 1996 korades två segrare felaktigt vid SM i 
Västerbotten. Resultatet står fast.
• 2003 korades jämthunden Ullisjaurlandets 
Rakko felaktigt som SM-vinnare. Sydsvenska 
korrigerade prislistan efter prisutdelningen 
och gråhunden Nipmyrkojans Morris Minor 
blev segrare.

Alla Svenska Mästare:
2021: Östsibirisk laika,  Björnklockans Lynx, 
3:a 55,5 p, Johan Öhman, Östsvenska.
2020: jämthund, Bureiserens Kiara, 2:a 67 p, 
Back Albert Johansson, Dalarna.
2019:  jämthund, Tuike Salon Ferry, 80,5 p, 
Jan Öhman, Norrbotten. 
2018, jämthund Renkirannan Zorro, 77,5 p, 
Johan Persson, Dalarna. 
2017, jämthund Erskorsgårdens C-Ställa, 
86,5 p, Anders Vikström, Östsvenska. 
2016, jämthund Mottibäckens F Satan, 90,5 
p, Peter Klein, Sydsvenska. 
2015, jämthund Fäbobergets Wilke, 87,5 p, 
Johan Möller, Västerbotten. 
2014, jämthund Bissjöskogens Sixten, 89,5 
poäng, Antti Kokko, Västerbotten. 
2013, jämthund Brännforslidens Freja, 88,5 
p, Lalith Eklöf, Sydsvenska. 
2012, jämthund Buster, 90,5 p, Leif Ottosson, 
Västernorrland. 
2011, östsibiriska laikan Quinzygårdens Nad-
ja, 83 p, Daniel Larsson, Östsvenska. 
2010, jämthund Tyr, 94 p, Henrik Hallgren, 
Bergslagen. 
2009, jämthund Sörombäckens Cent, 81,5 p, 
Örjan Friberg, Dalarna. 
2008, jämthund Nylundas Najo, 84,5 p, Olof 
Grinde, Jämtland/Härjedalen. 
2007, jämthund Ryvikens Viskas, 91 p, Per 
Sundman, Gävleborg. 
2006, jämthund Lananäsets Ego, 91,5 p, Lars 
Rosenlöf, Östsvenska.
2005, jämthund Ringkallens Kashmir, 82,5 p, 
Bo Torstensson, Sydsvenska. 
2004, jämthund Fäbobergets Nyx, 96,5 p, 
Lasse Nilsson, Norrbotten. 
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2003, gråhund Nipmyrkojans Morris Minor, 
93,5 p, Mats Trygg, Jämtland/Härjedalen. 
2002, gråhund Gäddestads Cack 87,5 p, 
Magnus Edvardsson, Östsvenska. 
2001 jämthund Arrak, 78 p, Karl-Fredrik By-
ström, Västernorrland. 
2000, jämthund Dalmyrens Curr, 76 p, Stefan 
Friberg, Dalarna. 
1999, jämthund Vemdalens Ila, 88 p, Björn 
Magnusson, Jämtland/Härjedalen. 
1998, jämthund Japptjärns Turbo, 85,5 p, 
Sven-Erik Persson, Bergslagen.

1997, gråhund Era, 91,5 p, Ivar Eriksson, Da-
larna. 
1996, jämthundarna Brushöjdens Urax, Ulf 
Isaksson, Dalarna och Gansevallens Intenso, 
Kjell Hådell, Gävleborg. Båda hundarna hade 
84 p. 
1995, jämthund Luke, 85,5 p, Lars-Anders 
Rönngård, Dalarna. 
1994, jämthund Våndarvets Rapp 86 p, Harry 
Holmberg, Dalarnas Älghundklubb.

Lasse Nilsson, Hortlax, har med sin Fäbobergets Nyx 
högsta poängen på SM genom tiderna. Efter en etta 
på 96,5 i Harsa blev han Svensk Mästare 2004.

1994 knöts banden mellan Jaktjournalens Holger 
Nilsson och Svenska Älghundklubben.  I en oav- 
bruten ström av år har SM genom Holgers förtjänst 
och engagemang blivit en helt naturlig del av SÄKs 
verksamhetsår.
SÄK och hela älghundssverige tackar Holger för 
alla år av professionellt genomförda SM. 
Holgers journalistiska ådra har gett en och annan 
hundägare en svettdroppe i pannan framför 
Holgers mikrofon för att levandegöra dagen i skogen. 
Holger var med och startade en epok i Älghunds- 
sverige och för det skall du ha allas vår erkänsla.

M-O Mattsson
Ordförande Svenska Älghundklubben
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Pääskysen Chima
Ägare: Fredrik Isaksson, Gällivare 

Titel:  SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE15044/2018 
Född: 2018-01-20 
Ålder: 4 år 8 mån 
Kön: T 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: RAUTURIN IINA 
Far: KOUGSTABACKENS ROCKY 
Bästa utställningsresultat: VG jkl 
Jaktprovsresultat: 4-0-0-0-1,
bästa resultat: 87, 86,5, 76. 

Reserv:  
Bliskogens Birk Ägare:      
Rolf Liikamaa, Korpilombolo 

Titel:  SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE14210/2014 
Född: 2014-01-06 
Ålder: 8 år 8 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: RIBBOHYTTAN'S MILLA 
Far: NORE LÅNGMONS ZEB 
Bästa utställningsresultat: VG jkl 
Jaktprovsresultat: 6-0-0-0-5,
bästa resultat: 77,5, 74, 74. 

För personlig service, ring kundservice 08-128 326 60. Vid beställning per telefon: 
uppge kod 228 för 3 nr 149 kr och kod 229 för 11 nr 449 kr

Erbjudandet gäller inom 10 dagar och endast nya prenumeranter i Sverige. Integritetspolicy: www.svenskamedia.se/policy

Beställ på jaktjournalen.se/prenumerera och fyll i kampanjkod 1764

11 nr + koppel + jägarförsäkring 449 kr *

3 nr + koppel 149 kr * 
 * porto 49 kr tllkommer

Välj erbjudande:
Prenumerationen

 upphör automatiskt.

E-tidning och 
tidningsarkivet 

ingår.

 
LÄS JAKTJOURNALEN
– Älghundfolkets tidning 

Slitstarkt hundkoppel med karbinhake. 
Bredd 18 mm, längd 210 cm, värde 180 kr.

För jägare, av jägare! 
En tidning laddad med jaktglädje för 
serösa jägare. Spännande reportage, 
duktiga jakthundar, heta nyheter och 
aktuella vapen- och utrustningstester. 
Jaktjournalen är Nordens största 
fristående jakttidning.

11 nr 
449:-

Jägarförsäkring ingår 
för helårsprenumeranter

+ porto 49 kr tllkommer

KOPPEL 
INGÅR

Samarbetspartner
 för Älghund-SM 

sedan 1994

Norrbottens ÄK
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Hundsjöbäckens Tajga      
Ägare: Sara Persson och
Tobias Andersson, Burträsk 

Titel:  J 
Regnr: SE29509/2017 
Född: 2017-04-15 
Ålder: 5 år 5 mån 
Kön: T 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: RENFORSENS STRIDA 
Far: SEPPO
Bästa utställningsresultat: E öppen kl. 
Jaktprovsresultat: 2-0-0-1,
bästa resultat: 75, 71,5, 48 

Reserv 

Atlas       
Ägare: Strömberg Kenneth, Hörnsjö 

Titel J Regnr SE18072/2020 

Född: 2020.01-27       
Ålder: 2 År 8 månader       
Kön :H       
Ras: Jämthund       
Färg: Grå       
Mor: ALLJAKTENS    
Far:  NOLIBERGETS JACK    
Bästa utställningsresultat:  E  jkl      
Jaktprovsresultat:  1-0-1-0, 
bästa resultat: 71,5, 54

Norrbottens ÄK
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Stridbackas Bia
Ägare: Håkan Ström, Bruksvallarna 

Titel:  J 
Regnr: SE26078/2018 
Född: 2018-03-14 
Ålder: 4 år 6 mån 
Kön: T 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: ALBERTSSONS FURA 
Far: SÖROMBÄCKENS JUSSI 
Bästa utställningsresultat: E ungkl
Jaktprovsresultat: 3-0-0-0,
bästa resultat: 84, 74,5, 74 

Reserv: 

Rämnastigens Calle       
Ägare: Erik Frisk, Svenstavik 

Titel:  J 
Regnr: SE27081/2018 
Född: 2018-03-30 
Ålder: 4 år 6 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: AIKA 
Far: SILJEMYRBERGETS VALLE 
Bästa utställningsresultat: VG JaktKl
Jaktprovsresultat: 4-0-0-1,
bästa resultat: 84,5, 84, 73,5 

Västerbottens ÄK
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Västernorrlands Älghundklubb 

Norrskenets Enter      
Ägare: Anton Eriksson, Undrom 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE19797/2019 
Född: 2019-02-12 
Ålder: 3 år 7 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: NORRSKENETS BRIS 
Far: SÖROMBÄCKENS JUSSI 
Bästa utställningsresultat: E CK JaktKl 
Jaktprovsresultat: 3-0-0-1,
bästa resultat: 85, 84, 76 

Reserv: 

Fjällrikets Jäger       
Ägare: Roger Molin, Sollefteå 

Titel:  J 
Regnr: AS43038/2019 
Född: 2019-07-04 
Ålder: 3 år 2 mån 
Kön: H 
Ras: Hälleforshund 
Färg: RÖD 
Mor: FALKBERGSHÖJDENS GAIA 
Far: BÅTNÄSETS HAIKO 
Bästa utställningsresultat: E CK JaktKl 
Jaktprovsresultat: 2-0-0-1,
bästa resultat: 75,5, 70,5, 32 

Västernorrlands ÄKVästernorrlands ÄK
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Elgklöfen´s Pekka                                                                                                                             
Ägare: Lars-Olov 
Jansson, Garpenberg 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE47907/2018 
Född: 2018-07-26 
Ålder: 4 år 2 mån 
Kön: H 
Ras: Norsk Elghund Grå 
Färg: GRÅ 
Mor: ELGKLÖFEN'S FILIFJONKAN 
Far: SIGDERDAMMENS ALIAS HÅREK 

Bästa utställningsresultat: VG JaktKl 
Jaktprovsresultat: 4-0-0-5,
bästa resultat: 87,5, 86, 78 

Elgklöfen´s Pekka                                                                                                                             
Ägare: Lars-Olov 
Jansson, Garpenberg 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE47907/2018 
Född: 2018-07-26 
Ålder: 4 år 2 mån 
Kön: H 
Ras: Norsk Elghund Grå 
Färg: GRÅ 
Mor: ELGKLÖFEN'S FILIFJONKAN 
Far: SIGDERDAMMENS ALIAS HÅREK 

Bästa utställningsresultat: VG JaktKl 
Jaktprovsresultat: 4-0-0-5,
bästa resultat: 87,5, 86, 78 

Reserv: 

Jämtmyrens Oryx       
Ägare: Johan Persson, Säter 

Titel:  SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE53094/2018 
Född: 2018-09-07 
Ålder: 4 år 0 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: ERÄLOUKON IRA 
Far: KUOKKAMAAN PYRY 
Bästa utställningsresultat: G JaktKl
Jaktprovsresultat: 6-0-0-3,
bästa resultat: 85, 83, 82,5 

Dalarnas ÄK
Elgklöfen´s Pekka                                                                                                                             
Ägare: Lars-Olov 
Jansson, Garpenberg 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE47907/2018 
Född: 2018-07-26 
Ålder: 4 år 2 mån 
Kön: H 
Ras: Norsk Elghund Grå 
Färg: GRÅ 
Mor: ELGKLÖFEN'S FILIFJONKAN 
Far: SIGDERDAMMENS ALIAS HÅREK 

Bästa utställningsresultat: VG JaktKl 
Jaktprovsresultat: 4-0-0-5,
bästa resultat: 87,5, 86, 78 
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Jösseälvens Perry
Ägare: Stefan Ljosdahl, Gunnarskog 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE26287/2019 
Född: 2019-03-26 
Ålder: 3 år 6 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: JÖSSEÄLVENS FANNY 
Far: KNUTNÄSETS BOSSE 
Bästa utställningsresultat: G JaktKl
Jaktprovsresultat: 3-1-0-2,
bästa resultat: 91, 86, 83,5 

Reserv: 

Skällbäckens Enzo       
Ägare: Stefan Dahlgren, Sunne 

Titel:  J 
Regnr: SE34272/2020 
Född: 2020-04-23 
Ålder: 2 år 5 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: SKÄLLBÄCKENS CAJSA 
Far: MOTTIBÄCKENS LEFFE 
Bästa utställningsresultat: G UngKl 
Jaktprovsresultat: 2-0-0-1,
bästa resultat: 89, 82,5, 25,5 

Bergslagens ÄK
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Beardbass Eiko
Ägare: Micael Wiberg, Näsviken 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE59315/2018 
Född: 2018-11-22 
Ålder: 3 år 10 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: URMAKANS AYLA 
Far: DOLLARMARKENS RASK 
Bästa utställningsresultat: VG JaktKL 
Jaktprovsresultat: 3-2-0-2,
bästa resultat: 77,5, 72, 70 

Reserv: 
Sarmaklidens Hexa      
Ägare: Petter Arkesjö, Ockelbo 

Titel:  NORD J(LÖ)CH SE UCH 
Regnr: SE59902/2014 
Född: 2014-11-30 
Ålder: 7 år 10 mån 
Kön: T 
Ras: Östsibirisk Lajka 
Färg: VIT M BRUNA TECKEN 
Mor: VINDELFJÄLLENS NJERVA 
Far: PONDERFORSENS ELDAR 
Bästa utställningsresultat: E CK ChampKl 
Jaktprovsresultat: 7-1-0-3,
bästa resultat: 91, 86, 81,5 

Gävleborgs ÄK
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Bornforsens Bonzo
Ägare: Erik Hagfält, Norrtälje 

Titel:  SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE31231/2018 
Född: 2018-04-14 
Ålder: 4 år 5 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: MORÄNGSBACKENS AILA 
Far: SÖROMBÄCKENS ESA 
Bästa utställningsresultat: E CK UngKl 
Jaktprovsresultat: 4-1-0-1,
bästa resultat: 90, 85, 73 

Flottsjöbergets Garbo
Ägare: Hans Gustafsson, Björklinge 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE41916/2019 
Född: 2019-06-07 
Ålder: 3 år 3 mån 
Kön: T 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: FLOTTSJÖBERGETS CALLA 
Far: HÄRKILAS XANTÉ II 
Bästa utställningsresultat: G ÖppKl 
Jaktprovsresultat: 3-0-1-3,
bästa resultat: 86,5, 71,5, 71 

Östsvenska ÄK
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Bräddens Disa
Ägare: Per Andersson, Östra Frölunda 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE28176/2019 
Född: 2019-03-21 
Ålder: 3 år 6 mån 
Kön: T 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: BRÄDDENS ANNIE 
Far: JUHLINBÄCKENS NERO 
Bästa utställningsresultat: G JaktKl 
Jaktprovsresultat: 4-0-0-1,
bästa resultat: 84,5, 84, 83,5 

Reserv: 

Majbergets Dimma      
Ägare: Linus Eklund, Åmål 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE20882/2019 
Född: 2019-02-22 
Ålder: 3 år 7 mån 
Kön: T 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: GRANHOLMENS DOA 
Far: JÄMTMYRENS HOFF 
Bästa utställningsresultat: V JaktKl 
Jaktprovsresultat: 3-1-0-1,
bästa resultat: 91, 81,5, 80,5 

Västsvenska ÄK
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Moharens Dramm
Ägare: Ted Karlsson, Korsberga 

Titel:  SE J(LÖ)CH SE UCH NO J(L)CH 
Regnr: SE22850/2019 
Född: 2019-03-17 
Ålder: 3 år 6 mån 
Kön: H 
Ras: Jämthund 
Färg: GRÅ 
Mor: SÖROMBÄCKENS LUNNSA
Far: ALBERTSSONS HERO 
Bästa utställningsresultat: Exc CK ChampKl 
Jaktprovsresultat: 6-0-0-0,
bästa resultat: 87,5. 87, 77 

Reserv: 

Forsvikens Dixa      
Ägare: Jacob Mörling, Strömsnäsbruk 

Titel:  J SE J(LÖ)CH 
Regnr: SE25668/2019 
Född: 2019-03-14 
Ålder: 3 år 6 mån 
Kön: T 
Ras: Norsk Elghund Grå 
Färg: GRÅ 
Mor: BLOMSKOGENS E-HEXA 
Far: HAVUKKAMÄEN JOPE 
Bästa utställningsresultat: E CK JaktKl 
Jaktprovsresultat: 2-2-1-0,
bästa resultat: 86,5. 82,5, 63 

Sydsvenska ÄK
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k-bygg.se

DOMARE

Jonas Ylikangas

Benny Lövstrand

Sven Mattsson

Johan Nilsson

Stefan Persson

Eric Simonsson

Arne Berntsson

Johan FrostLennart Wiström

Björn Engdahl
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PRESENTATION 
LEDNING KOLLEGIET

Sebastian Tång,
fullmäktige, ordf.

B-O Åkerström,
bitr. fullmäktige 

Ture Engström,
provläsare

Rudi Woxlägd
provläsare
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100 sidor

TIDSAM 0944-05

RETURVECKA 22

BOCKPREMIÄR 
MED AMBASSADÖREN ALEXANDER

JAKT

DREVJAKT PÅ  

BÖRRINGE KLOSTER

HUNDSKOLAN

NÄR FOLK KOMMER  

PÅ BESÖK HOS DIG
JAKTFORM

VILDSVINSJAKT ÄR  

SPÄNNANDE ÅRET RUNT

LÄSARJAKT

BOCKPREMIÄR  
ATT MINNAS

CZ 600 ALPHA: HELT RÄTT I TIDEN

NR 5
2022
MAJ

PRIS 69 KR

(INKL MOMS)

FINLAND EUR 7,5

NORGE 85 NOK

TIDSAM 0944-05

RETURVECKA 22

TONYS KNIVSKOLA
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VI TESTAR

ARBETA MED LÄDER

100 sidor

TIDSAM 0944-09

RETURVECKA 38

JAKT

SOMMARKVÄLL  I SPANNMÅLET
RIKSDAGSVALET

PARTIERNAS INSTÄLLNING  I AKTUELLA JAKTFRÅGOR
JAKT

HARJAKT MED GOTLANDSSTÖVARE
LÄSARJAKTEN

GLENNS FÖRSTA ÄLGTJUR

HEYM SR21 CLASSIC - TRADITIONELL STUDSARE

NR 9
2022

SEPTEMBERPRIS 69 KR
(INKL MOMS)FINLAND EUR 7,5NORGE 85 NOK

TIDSAM 0944-09

RETURVECKA 38

STOR KÖPGUIDE
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CATHRINS FÖRSTA VILT 

MAGISK  VAKJAKT 
KIKARSIKTEN TESTADE19

50% RABATT
• En helårsprenumeration med 10 utgåvor på  

tidningen Allt om Jakt & Vapen hem i brevlådan.
• Jägarförsäkring (olycksfall + ansvar) i 1 år.
• Full tillgång till Allt om Jakt & Vapens webb premium- 

sida med de långa versionerna av filmerna, tester,  
jaktreportage, hundskola, med mera.

284:-   Värde 569:-

SM-ERBJUDANDE

Beställ på alltomjaktochvapen.se/prenumeration/
Ange rabattkoden ÄLGHUND vid beställning!

I samarbete med Svenska Älghundklubben sänder  
Allt om Jakt & Vapen live från Älghunds-SM.

Intervjuer med klubbrepresentanter, tävlande,  
rapport från hundrutorna och mycket mer.

SM-STUDION
 LIVE

Prenumerera på Allt om Jakt & Vapens 
YouTube-kanal för att inte  

missa livesändningarna!

Foto: Darius Murawski.

Allt om Jakt & Vapen 
livesänder från SM
Tidningen Allt om Jakt & Vapen är sedan några år tillbaka en nära 
samarbetspartner med Älghundklubben, genom att de var med och 
startade upp tidningen Älghunden. Nu utökas det samarbetet med 
studiosändningar under årets upplaga av Älghund-SM!
Text: Anders Andersson • Foto: Allt om Jakt & Vapen

Allt om Jakt & Vapen startades redan 1983 
med Jämtlandssonen Erik Wallin i spetsen. 
År 2016 valde den forna redaktionen att gå i 
pension och JO Förlaget AB i Hälsingland tog 
över ägandet och driften.

-Vi fick ta över ett otroligt starkt varumärke 
som vi har gjort vårt bästa för att förvalta på 
ett bra sätt, säger Johan Olsson, chefredaktör 
och VD på förlaget.

Det som skiljer Allt om Jakt & Vapen från 
andra jakttidningar är att de producerar en 
stor del av sina tidningsreportage även på 
film, som kan ses på deras Youtube-kanal. 
Förlaget står även bakom Jaktgalan, ett event 
som de startade tillsammans med Svenska 
Jägareförbundet år 2019.

-Vi har genom åren lärt oss att inte bara 
göra tidningar, utan att även producera film 
och livesända, och eftersom älgjakten ligger 
oss varmt om hjärtat var det verkligen en ära 
för oss att få frågan om ett samarbete under 
Älghund-SM.

Allt om Jakt & Vapen kommer sända live från 
Copperhill. Det kommer bli en blandning av 
intervjuer med tävlande och tävlingsledning, 
rapporter från hundrutorna och så en klart 
presentation av vinnaren. Sändningarna star-
tar redan på fredag eftermiddag, samt löper 
på under stora delar av lördagen.

Årets vinnare kommer få en kniv handgjord 
av Allt om Jakt & Vapens medarbetare Tony 
Hansson, och samtliga startande ekipage 
kommer få en gåva från tidningen.

-För att inte missa någon sändning från SM 
är det bästa sättet att prenumerera på Allt om 
Jakt & Vapens Youtube-kanal och slå på avi-
seringar, avslutar Johan.

Johan Olsson



TACK FÖR ERT BESÖK I JÄMTLAND /HÄRJEDALEN OCH VÅR 
ÄLGHUNDSKLUBB. VI HOPPAS ATT NI HAFT NÅGRA FINA DAGAR 
TILLSAMMANS MED OSS OCH ÖNSKAR ER ALLA ÅTER OM 10 ÅR.  

TACK TILL DOMARE, FUNKTIONÄRER OCH FRAMFÖRALLT TILL 
HUNDÄGARNA OCH ERA HUNDAR.  

 

SM 2022

SAMARBETSPARTNERS VID ÄLGHUNDS SM 2022 I VÄST-JÄMTLAND


